
 

 
Vážení členové golfového klubu, 
  
tímto vás zvu na Valnou hromadu Golfového klubu Symbióza Nebeská 
Rybná z.s.. 
  
Valná hromada (VH) se bude konat v pátek, dne 24. března. 2017, od 
18:00 hodin. 
  
Místo pro konání Valné hromady je určeno: 
 

  Penzion Orlicko 

  Nebeská Rybná č.p. 2 

516 01 Rokytnice v Orlických horách 

  
V příloze této pozvánky zasílám Program Valné hromady a Plnou moc k 
zastupování na VH. 
  
Děkuji všem za účast na VH a přeji krásný den. 
 

Milan Cvejn  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
___________________________________________________________________ 

Milan Cvejn 

+420 777 755 525 
president@golfnebeska.cz  
Golfový klub Symbióza Nebeská Rybná z.s. 
Nebeská Rybná č. p. 2  
517 61 Rokytnice v Orlických horách 
 

 



 

 
Program valné hromady (dále jen VH) Golfového klubu Symbióza Nebeská Rybná 
z.s. (dále jen GKSNR).  
 
1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti VH GKSNR  

2. Volba orgánů VH GKSNR (předsedající, zapisovatel)  

3. Zpráva prezidenta GKSNR  

4. Zpráva o hospodaření GKSNR za rok 2016 

5. Zpráva revizní komise GKSNR  

6. Schválení účetní uzávěrky za rok 2016  

7. Diskuze 

8. Usnesení VH 

9. Závěr  

 
Informace pro členy GKSNR:  
 
Člen GKSNR se zúčastňuje VH osobně nebo v zastoupení. Prezence členů GKSNR 
nebo jejich zmocněnců se uskuteční v den a v místě konání VH v době od 17.00 do 
17.30 hod.  
 
Člen GKSNR nebo jeho zástupce (zmocněnec) při zápisu do listiny přítomných VH 
prokáže svou totožnost předložením platného úředního průkazu. Zástupce člena 
GKSNR (zmocněnec) při zápisu do listiny přítomných současně odevzdá písemnou 
plnou moc, na základě které je oprávněn zastupovat člena GKSNR na VH.  
 
Plná moc musí být udělena písemně a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro 
zastoupení na jedné nebo na více VH. Plnou moc nelze udělit osobě, jejíž zájmy jsou 
v rozporu se zájmy zastoupeného.  
 
Náklady spojené s účastí na VH nese ze svého každý člen GKSNR.  
 
Pozvánky na VH a program VH je zasílán na kontaktní emailové adresy členů 
GKSNR. V případě, že např. rodina užívá jeden emailový kontakt, výbor GKSNR 
žádá majitele tohoto kontaktu, aby předal informace dalším členům GKSNR, 
užívajícím stejný emailový kontakt. Pro takové členy se má za to, že jsou dokumenty 
doručeny.  
 
Pro ty členy GKSNR, kteří nemají zřízen emailový kontakt, budou dokumenty zaslány 
poštou.  
 
V Nebeské Rybné dne 22. února 2017 

 

 

 



 

PLNÁ MOC UDĚLENÁ FYZICKÉ OSOBĚ 

 

 Zmocnitel ……………………………......................................................……………..….  

(jméno, datum narození, bydliště) tímto uděluje  

  

PLNOU MOC 

kterou zmocňuje pana/paní .............................................……………………………..…. 

datum narození …………………, bytem na adrese …….............……………………...... 

........................................................................................................................................ 

dále jako Zmocněnce, 

k zastupování Zmocnitele na Valné hromadě Golfového klubu Symbióza Nebeská 

Rybná z.s. konané dne 24. března 2017 v Nebeské Rybné. 

Touto plnou mocí Zmocnitel zmocňuje Zmocněnce, aby se za něj zúčastnil uvedené 

Valné hromady a na této Valné hromadě jej zastupoval ve výkonu jeho členských 

práv, zejména aby za něj na uvedené Valné hromadě hlasoval. 

Tato plná moc zaniká skončením předmětné Valné hromady. 

 

 

V ………………............................................................., dne ……………….……………  

   

  

  

  

  

Podpis Zmocnitele: …………….....................................................………….…………… 


